Yaptığı usulsüzlükler hakkında diğerlerine göre daha ayrıntılı bilgi sahibi
olduğumuz mukâta’a emîni Van Kulları Ocaklarına mensup ve Harput
mukâta’asını 1103/1692 Mart’ından itibaren 22.341 riyâli gurûşa bir yıllığına
iltizam eden El-Hac Ali Ağa’dır97. Kendisi bu süre içerisinde Harput mukâta’ası
sahibi, Harput emîni, Harput mîrlivâsı98 sıfatıyla çok sayıda iltizam ve alış-veriş
işlemini onaylamıştır.